МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ВИДАМ ЕДИНОБОРСТВ>

66005 5, г. Красноярск, ул.,,Щжамбуль ская, 24, корпус 1 тел. (з9 |)2244660,
e-mail: dussh_edinoborstva@bk.ru, огрн |022402487920, иннlкпп 2465о42920/246501001

прикАз

(( > августа 2021 г.

Об утверждении ГI_гlана

профилактической работы по
предотвращению террористических
актов на2021 год

В соответствии с требованиями Конституции Российской Федерации,
Федеральным законом от 0б.03.200б лЬ 35_ФЗ (о противодействии
террориЗМУ), Указа Президента РФ от 15 февраля 2006 Nь 116 <О мерах по
противодействию терроризма), Постановления администрации города
Красноярска от |0.0З.2020 J\b 152 <<Об утверждении про|раммы мероприятий
по профилактике правонарушений, терроризма, а также минимизации и (или)
ликвидации последствий его проявлений в городе Красноярске на 2020 - 2022
годы)), Устава муниципапьного автономного учреждения кспортивная школа
по видам единоборств)>l, а также надлежащей организации работы
по противодействию терроризма и экстремизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ГIпан профилактической работы по предотвращению
террористических актов на 2021 год в мАУ <Спортивная школа по видам
единоборств> (приложение J\Гч 1 к настоящему приказу).

2. Персональному составу антитеррористической |руппы,
ответственной за выполнение мероприrIтий fIлана в мАУ (СШ по видам
единоборств)), обеспечить безусловное выполнение мероприятий,
пр едусмотр енньгх ГIланом, согласно установленным срокам.

з. Начальнику эксплуатационно-технического отдела мду <сш по
видам единоборств), руководителю антитеррористическоЙ группы настоящий
приказ довести до заинтересованньIх лиц под роспись (Приложение Jю 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на
руководителя антитеррористической группы.

.Щиректор

l
,Щалее - <Учреждение>, МАУ кСШ по видам

Е.Н. I_{арёв

оЕ
GlEgФ
Фq

л;
д

д
Е
q)
з

о
lli
Ё{

ф<
_фё8а9
9Е
ца

tri <Ёц
Ёýа9
9Ека

cri<<
Hr.i Е_фЕ{ё8gц9н!,,l Ф ФЕ-Ццiл

cri <Ёц
Ёýв9
Е9к<

tri <Ёц
Ёýа9
ýý

tri <Ёц
_m
ё8
ц9
frý

оЕн0)9Цс) с)|ai фАё

я {-,ý
в,ý н. Е
оts:iо
ý н;Е
е€ &ё

Ё,ý п 'ý

ýёдЁ

Ё,ý х 'ý

ýёýЁ

ф^F. )ý
ыЁЕооз_Фýф<о
ft?

^
býZ
=с'б€.
2$лtsl=uHto

Ё,ý Ё'ý
оtsНо

ёё ёд
ц

gФ
oEl
UE

л
д

да
\о
tлн
Ф
(-)

д
юц

дд|о
ц
tЕо

!!} d
цL
(в)i

ýЁ
оid

d_зн
ЁЁ
сiФ

д
юц
Ё.

Фо

t
tr

а
Ф
2
с)

сl
ф

Ф
2

ý

ф
tr9е

\о

ц
Ф
2
Glц
д

U

Erа
2

у

tr
\о
сЁе
eJi
-lдlцlФIс)lФl
:l
F, leJl
Фl
фI

el
trl

Xj

8б9ЁЁб,ft*
аgо,*Ф
оо-Фv

Фýонцб)
F! tsi>F
*БхоЁЕrHUцL'

,l о)ý

сý (.)

мФ
х 8,Е
Д9.аtць
Ё Е,Ба. Еrtsm
;;нýýFЁнf,ajaЁ
RF Е0) ^с)ДхЁцЕ!ц jB*Цйн н-ol ;\ *Zftхс9F
HhEаоь
.G)oQ
L,нч

Едtl
d
ч
Фнон
Ёi
Фа

д
о
ь1до
(ý
но

\оо

ь<о
Фуф
trtsLrO

l *oQt .о2HF

чЕ
дёлОЧ./ о'

с1

i,]' i)

98,,0)
эd)

.6вtsь

ё
Ф

до
Ф

о
о
9
Ф
о

ааoGl
ф9

ý,х
ý+ЕаФFr9tr
Фс)Ес'
нЁёtrl
> xl\о ;l
silH]lёJ xlOxlдБlxEdl
нфl

о
biо
Ф

ьА
ai)
оQ.Qo
Q.юФо
Lr '+
Fц

Ёо
ЕлаЁ(ý{ ь].

ýйýа
*F

lr |-р.=оо

\зд
I

(t
нq
он
о
(в
нЕ
с)
д

1.o
о
н
с)

об
н
cf)
Фю

о
ý(

ною
(ý
а.

ь

к

сd
*
оо

оц
ý1о
(.)

но
q
одq
с)
Fr

F{

(d

Ф
Бл
бJЕсан
Е.Бýк>хзgн ц,
va|

Q
н9

х

дн9н
с)
д
но
q)

2
с)

Ф

с91

Е|
Ol
-lё|цl
ФlзlOl
Фl
Edl
оl
дltl
ll
,l
>J\ol
о|

oL,
н*ьоý.8оФ
н (.)оньоон
Нснн
дсdа.л
цt
сýчЕс)лФ
с)t{

хý
х ii.Оо
tj о.oQФс)нн
чьEia
8.Ё
Е= ki

*н(Dxlхнl
а ЕJбб arlEblto olоtrlsхlа. о.ltrtrl
lll

I

цaн*Ьо,8в
аtrнФOtrьо
яtr;(ý
ЕЕд(ва.л
с1 УфrlФчЕс)лФуЕFБýхБ
хýоь,нё.
lQФФ

FЕi

чьц9l
8. ЁlЕ ril

i Ёl

!] БlxHl>. E]laxlб LltblюоlоtrlýýlaaJ
TTl

ц)ц
д
Ао
*н
(.)

ддо
F

m
(d
FЕ
сd

оц
ь1
с)о;
iь(Fноi
Б.кооа.но, (ý
Ф, сr)нн
.дzЬ.' Ф

F.9
ьао
ва.iд с)онts]оtiн
al(d!iфчх
li (n

данн
ll

.ol Е4д- с.l со

цоL
ti
бl
U
N

l+il-i
цлч
Fr
ь<

хнt-(
\J|-Uнl*!
ld
liiз
QE{lai
nrлl,/д
,-(нз
\Jн
l.i
ЁiHl
lдJ

lll ;._;Ёr 1-1<i1t=-Fi<!л,,ц
цнлY
Jb.L

нд-лун
iцнлуц
41\д

.Е{Jlalлч"
ь(
Qнн
J
Е()lнЕ
1Д\
Ёl
е
\J
Ё(
lr

ц
д
(о
дооьо
)дrq
о

Е
E{

(ýq
F,-L

д
Еь
tsд
q

bZ

ц
ц
Ф
Фо
ь<о
tr

l-i

(в
чо
ф
Ф
iJ
ц

ч
о
(dн
|.{

л
ен
Kt

д

ц
х
(d
чо
*r

q
Ёi

о

д
а.
н
(.)
а.
ь1
Фо
)ý
д
}ч
lJ{
Фдн
(-)

ts
с)д
t-rо

дною
(€
а.

одо
а.
Ed
(d
ь(

)ý
о
Фод
(ýqн

Iоы
до
Ёa
i1d
Ф
týi

(ý
ц
а.о
н
Ф
Ed
но

н
дн
(d

сd

ьь
ЕЕФФ
ьь
оонН
tJr чффýЁнF.a.qооtrtrоо
оон
!н

\Н rH,= J*

дцнtч iJiа. а.ьх
ххФо
-чF_-L l-t

)ý

ь1одq
юкн

ь<

(n
н
9.о
ц
(-)

до
Ао
к
)ý

i-.,lо
lць
E{
а)ц
(ý

сп

дн
(.)q
оюон
Ёi
E{о
д
бз
E{

ф
о
н

о

\<{д

ЕЕ

*r
(в
д
кх
trоюо
(ý
н
0)
trtно
ч

д
б
(в

Фн9ао
\о
о
*r
Ёr
E{
Ф
d

к
ц
н

Q

\зz

(d

с)кно
оl-очоо

kE
tЁА
нй(J.rн
L ,д{

з ;ъi

х(Ё
бнFх
}J{Н

Е(ончФо
Еа.,,1 Ф
г<няiБtsýzбfiсоý

фноаоюо
Ёr

E{о
А
(d
цL

ц
о
lrч

(_)

д

(n
bi
Ф
tr[
но
о,очо
с)

н
хон

Iо
*{
Ёrо
Ё{
Е1
(в
н
ь
trочо
ь1
Ёi
*rд
Eid
(в

д
нннь
в
очо
Ф
н
но
Ёiq
оаq
Фн
н
Ёi
св

д
н
(.)з
Ё{
E{
о
фочь

Ar

оною
(в
а.
)ý
о
*rд
н
а.он
о

он
(€q
оt{лчлФн9.нý

ЕdF1 .а
=r i-.i

\.,,l. ý?ьно

L, сп

q
lr
до
ндо
ь4

ц

Ei<Ёц
Ёýа9
9Ец<

tri <Ёц
Ёýа9
9Е
ка

Е.,ý * 'ýо Э ii()
оЕхо
ЕдЁЕE{V *е

Ё,ý $,ýоYно
ý ц;Е
&ё ftё

д
о.юкF
ý(о

t-о
a.
Ф

\<rд
д

(Y)

с)ано
о

ь
с)

аоаq.. с)

сdа>Е9Ё
ьь
лс)ý'цьz9лiti ДА
9!rЬrа. !] а)iUл
Е lio
Ф l-iю

,3g f;
t(F_rHнд:}FrrU
Ев а(ýхц
ýФфНЕаоаjЁO)rr-д ь-
O.ri i{

*
ý
(ýьчdдол

дон
ь4н:ýЕý.нg,Б

(сз
Фtý н
хо
.6цноЁдоофý4оýqн
ýtj
8.ýtrb

охý

ра
НF.
ivtr

об

цох
но
сd
А
*(d
со

t